（第１面）

第１号様式（第８条関係）

江戸川区都市防災不燃化促進助成対象承認申請書

  年  月  日

 江 戸 川 区 長 殿

建

築

主

住 所

〒

※ 法人の場合は所在地

氏 名

○印

※ 法人の場合は名称及び代表者の氏名

電 話

 江戸川区都市防災不燃化促進助成要綱第８条に基づき、助成金の助成対象として承認を受けたいので、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

助成の種類

 (1) 一般建築助成 (2) 大都市地域住宅供給型一般建築助成

基 本 助 成 (3) 共同建築助成 (4) 大都市地域住宅供給型共同建築助成

 (5) 協調建築助成

加 算 助 成 (6) 除却助成 (7) 仮住居助成 (8) 動産移転助成 (9) 移転雑費助成

助成申請額

基本助成                円

加算助成                円

合  計                円

※ 金額の確定は、実費を確認できる書類及び建築確認済証等を確認の上、

決定します。

建 築 場 所
江戸川区       丁目     番地

（住居表示 江戸川区       丁目   番   号）

除
却
対
象
建
築
物
の
概
要

所 在 地 江戸川区       丁目     番（番地）     号

用  途

構 造 及 び

階 数

建 築 面 積      ㎡

延 床 面 積
１階：    ㎡  ２階：     ㎡   階：    ㎡  階：    ㎡

計：    ㎡

建   築

着 工 時 期
新築時      年    月頃

建 築 確 認

年 月 日
新築時      年    月    日  ・  不明

（第２面）

建
替
え
後
の
建
築
物
の
概
要

用  途

工 事 種 別

耐 火 構 造

(どちらか

に◯）

耐火 ・ 準耐火

高 さ

構 造 及

び 階 数

住 宅 戸 数 戸 自己使用分を除く戸数 戸

敷 地 面 積     ㎡ 建築面積 ㎡ 延べ面積 ㎡

１階から３

階 ま で の

床 面 積

１階：   ㎡  ２階：    ㎡  ３階：   ㎡

計：   ㎡

建 築 工 事 工 期
      年    月     日着工予定

      年    月     日完成予定

建築確認申請受付   年   月   日  第  号

建 築 確 認 通 知   年   月   日  第  号

申請者の資格等

該当事項に○印を付けてください。

(1) 敷地の権利（所有権又は借地権）を有している。

(2) 中小企業基本法第２条第１項に規定する中小企業者

  主な事業：

  従業員数：    人 資本金又は出資の総額：       円

(3) その他（                    ）